
 

 

 

 

 

ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ 

KRAJSKÉ SOUTĚŽE 

Závodu hasičské všestrannosti a brannosti 

2023/2024 

 

                                          

Pořadatel: SH ČMS – Krajské sdružení hasičů Jihočeského kraje 

Okresní sdružení hasičů České Budějovice 

  
Termín konání: 5. listopadu 2023 

Místo konání: Památník Jana Žižky z Trocnova 

 

ÚČAST:  

Z okresního kola 2 vítězné 5členné hlídky za každou kategorii. Postupující hlídka si v přihlášce může učinit max. 2 

změny oproti přihlášce z okresního kola. Přihlášku potvrzuje OSH. 

Kategorie: 

- mladší:  do 11 let bez rozlišení pohlaví   

- starší:  od 11 do 15 let bez rozlišení pohlaví  

- dorost:  od 15-18 let smíšené hlídky   

- dorostenky: od 15-18 let      

- dorostenci: od 15-18 let     

a vedoucí hlídky, rozhodčí, štáb soutěže, technická četa, hosté 

 

PŘIHLÁŠKY:  

Přihlášku vyplněnou v počítači zaslat nejpozději do 23. 10. 2023 na e-mail: hasici@oshcb.cz. Originál přihlášky 

potvrzený příslušným OSH odevzdat při prezenci.  

 

PREZENCE:  

Členské průkazy SH ČMS všech členů hlídky MH s fotografií odpovídající současné podobě a občanský průkaz u členů 

starších 15 let, u ostatních cestovní pas nebo průkaz zdravotní pojišťovny. 

 

DOPRAVA: 

Na vlastní náklady SDH 

 

 

mailto:hasici@oshcb.cz


 

ŠTÁB SOUTĚŽE: 

Velitel soutěže   Pavel Hronek   

Náčelník štábu  Libuše Tremmelová    

Hlavní rozhodčí  Jiří Valenta  

Vedoucí tech. Čety Jaroslav Tůma     

Prezence  Ludmila Vlášková, Ilona Hrubešová       

Ved. sčítací komise Josef Lejsek 

Hospodář  Ilona Hrubešová 

Zdravotník  Jiřina Gramanová     

                                                                                                                                                                                                    

ČASOVÝ PLÁN: 

8:00-9:00 prezence hlídek dorost, starší a mladší 

9:15  porada rozhodčích stanovišť 

9:30  porada vedoucích hlídek  

9:45  nástup všech hlídek 

10:00  start hlídek v pořadí – dorost, starší a mladší 

11:00-12:30 oběd 

14:00   nástup, vyhodnocení soutěže 

 

STRAVOVÁNÍ: 

Strava je zabezpečena v místě konání. 

 

ZDRAVOTNÍ SLUŽBA: 

Zajištěna pořadatelem 

 

PRŮBĚH ZHVB:  

Dle směrnice HRY PLAMEN platné od 1. 9. 2022, rámcového OZ pro ZHVB a organizačním upřesněním tohoto OZ. 

Dle směrnice pro činnost dorostu platné od 1. 9. 2022, rámcového OZ pro ZHVB a organizačním upřesněním tohoto 

OZ. 

Kategorie dorostu vlastní buzolu. 

Štáb soutěže si vyhrazuje právo upravit start hlídek na základě doporučení KORM Jčk. 

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 

V prostoru plochy sportoviště platí zákaz kouření a požívání alkoholických nápojů. 

Pořadatel neručí za škody způsobené na vnesených nebo odložených věcech a materiálu, pokud je nevezme a 

nevyčlení místo na jejich odkládání. 

Parkování – řídit se dle pokynů technické čety. 

 

Na MČR ZHVB 23. - 24.3.2024 ve Vlašimi (okres Benešov) postupují 2 vítězné hlídky za každou kategorii. Postupující 

hlídka si v přihlášce může učinit max. 2 změny oproti přihlášce z krajského kola. Přihlášku potvrzuje OSH. 

 

Podrobnější informace obdržíte při prezenci nebo na telefonu Pavel Hronek tel.:724 798 968. 

 

Schválené OZ VV KSH dne 14.10.2023 

 

 

                Jiří Žižka 

          starosta KSH Jihočeského kraje 

 



 

Rozlosování pořadí: 
 

1 JH 

2 CK 

3 PT 

4 TA 

5 ST 

6 CB 

7 PI 

 

ROZPIS ROZHODČÍCH: 

 

Start + cíl + zapisovatel ČB1 Ludmila 

Vlášková 
PI2 ČK2 

Střelba ze vzduchovky: ČK1 Stanislava 

Trávníková 
PT2 ČB5 

JH3 Václav 

Hojek 

ČB6 
ST3 

Orientace v přírodě: ST1 Michal 

Krásl 
TA2 ČK3 

Uzlování: PT1 Marek 

Študlar 
TA3 

JH4 Jiří 

Šustr 

Základy první pomoci: TA1 Jaromír 

Netolický 

JH2 Martin 

Hanta 
PT4 

Požární ochrana: JH1 Vladimír 

Bubeníček 
PI3 ČB4 

Brannost: PI1 Jana 

Vaněčková 
PT3 TA4 

Ochrana obyvatelstva ČB2 Jaroslav 

Vlášek 
ST2 PI4 

Orientace v terénu ČK4 ČB3 ST4 

 

 

Mapa: 

 
 



 

 

P Ř I H L Á Š K A  
          

do krajského kola Závodu hasičské všestrannosti a brannosti 5.11.2023 
  

SDH:       
………………………………………………… 

 
 
Kategorie: 
……………………………………………… 

OSH:       
………………………………………………...  
Hlídka č. 
…………………………………………………  

          
      

 Jmenný seznam hlídky 
  

poř. č. jméno, příjmení datum narození bydliště SDH, kde je členem 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

 
Členové družstva souhlasí s využitím fotografických, filmových a jiných obrazových nebo zvukových záznamů, které byly 
pořízeny osobami, které pověřil štáb soutěže, na příslušném postupovém kole k dalším provozním účelům SH ČMS (plakáty, 
propagační předměty, informační tiskoviny apod.). 

Vedoucí hlídky:   

Jméno, příjmení:     

Datum narození:    

Telefon:      

Podpis:     
 

          

Vedoucí hlídky čestně prohlašuje a stvrzuje svým podpisem, že souhlasí se zněním Organizačního zabezpečení, že 
zdravotní stav přihlášených je odpovídající k absolvování akce, na kterou se prostřednictvím této přihlášky přihlašují, že soutěžící 
i jejich zákonní zástupci byli seznámeni s prohlášením o dalším využití obrazových materiálů a se zpracováním osobních údajů 
přihlášených správcem SH ČMS, Římská 45, 121 07, Praha 2, který shromažďuje a zpracovává osobní údaje i prostřednictvím 
svých organizačních jednotek OSH a SDH k účelům statistickým na dobu nezbytnou pro účely organizace a vyhodnocení soutěže 
a že veškerá výstroj, výzbroj, stroje a zařízení, které budou přihlášení při soutěži používat odpovídají ustanovením Směrnice hry 
Plamen.  

          
POTVRZENÍ OSH:         
Potvrzujeme, že všichni uvedení účastníci jsou řádně registrovanými členy SH ČMS a mají zaplaceny členské 
příspěvky.   

       

 
 
………………………. 
 
Razítko, podpis OSH  

 


